
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 19 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie lokalu stanowiącego własność 

Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) 

oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w bezpłatne użyczenie na okres 5 lat w trybie 

bezprzetargowym lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 28,3 m2 znajdujący się w budynku 

handlowo-usługowym, położonym w Krościenku Wyżnym przy ul. Południowej 1 na działce 

numer ewidencyjny 4013, objętej księgą wieczystą nr KS1K/00096274/3 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Krośnie. 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 oddaje się w użyczenie w celu prowadzenia Punktu 

Przyjęć Dzielnicowych Policji. 

 

 § 2. Szczegółowe warunki oddania w bezpłatne użyczenie lokalu, o którym mowa  

 w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Krościenko Wyżne a Komendą Wojewódzką 

Policji w Rzeszowie. 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


